
Chlapecké vysoké zimní boty TREZETA-Igloo SK blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
29 779937 8026473471125 3+
30 779938 8026473471132 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1299 Kč s DPH

Popis

Chlapecká obuv značky Trezeta.  Zimní boty pro kluky jsou navrženy s důrazem na vodě odolnost a pohodlí během
zimních radovánek.  Vyšší střih zimní obuvi pro děti lépe chrání před chladem a mrazem. Ve vrchní části bot na
zimu je stahovací šňůrka, která umožňuje pohodlné přizpůsobení. Svršek dětských zimních bot je voděodolný.
Vnitřek tvoří podšívka, která příjemně zahřeje.

Dětské zimní holínky mají podrážku z dvoubarevné termoplastické gumy. Ta zaručí výbornou trakci na sněhu a
kluzkém terénu. Dětské sněhule v modrém provedení jsou lehké, pohodlné a nezatěžují dětskou nožku ani po celých
dnech strávených hraním a běháním ve sněhu.

Detaily produktu:

sněhule pro děti
vyšší střih
voděodolný svršek
stahovací šňůrka ve vrchní části
teplá podšívka
odolná protiskluzová podrážka
hmotnost: 270 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


